

Mountain pack Trail



Fantastisk, äventyrlig långritt i vildmarken på Nya Zeelands sydön

Ridsemester som ryttare från hela världen har jämfört med resor i Mongoliet, Patagonien och Coloradobergen.

Slå dig ihop med en vacker häst som fötts upp för trailens påfrestningar och rid långt från turistvägarna. Djupt in i hjärtat av vildmarken på de höga topparna i Nya Zeelands södra alper, längs bortglömda packstigar från förr.

Boende är historiska herdestugor, stugor och gårdar, tält används på vissa ställen.

Transport till/från Queenstown flygplats ingår

Gårdsfärsk mat med recept från det höga landet vi rider genom.

Unna dig en fantastisk digital detox under stjärnklar himmel och ett hjärta fullt av berg.

Mountain Pack Trail i Nya Zeeland

Program

Dag 1. St. Bathans station, centrala Otago

Vår trail taxi hämtar dig mellan 12:30 och 13:00 i Queenstown.

Din ridsemester börjar vid den pittoreska St Bathan's Station vid foten av bergskedjorna. Här möter du din häst och guider.

Obs: Kom klädd redo att rida da vi är på väg rakt ut på leden.

Ditt bagage kommer att föras till vårt boende för kvällen. Vi kommer sedan att presentera dig för din häst, som kommer att sadlas och är redo för eftermiddagsturen på den vackra St Bathan's Station. Detta för att säkerställa att vi har en bra relation mellan häst och ryttare.

Vi utforskar den vackra St Bathan's Station, ofta arbetar herdar med fårflockar med sina hundar. Det är fantastiskt att se på livet i den här delen av landet och vi är tacksamma mot Don för att han delar hans fantastiska läge med oss.

2 timmar i sadeln

Dag 2. River, how I love to ride beside you.

Vi sadlar upp våra hästar och njuter av spektakulära vyer från hästryggen när vi korsar Dunstanfloden 24 gånger.

Se bäckarna som guldgruvarbetare byggde på 1800-talet när detta historiska guldgruvområde var fyllt med blivande prospektörer.

Som hundratals herdar före oss rider vi våra hästar genom 2 ikoniska högländsstationer idag.

St. Bathan's Station och Dunstan Downs Station.

När vi rider uppför dalen står det majestätiska berget de kallar "Old Man's peak" framför oss (väntar på att vi ska erövra det följande dag) "Aotearoa" Nya Zeelands högsta herdeväg på knappt 6000 fot över havet

Ca 6 timmars ridning

Dag 3. Horse, Let's Summit those mountains together

Idag toppar vi vårt första berg på hästryggen, som en ryttare i "Ringens Herre" eller "Mulan", våra hästar bär oss till 6000 fot över havet.

Från toppen av det högsta Shepherd's Pass i Nya Zeeland kan du en klar dag se fyra av de högsta bergen på Nya Zeelands sydön.

Aorangi (Mount Cook), Mount Aspiring, Mount St. Bathan's och Mount Tutoko

Utsikten inkluderar sjöarna Dunstan och Pukaki, om vädret tillåter.

Idag kommer du att känna dig som en ryttare i "Middle Earth" på ditt eget uppdrag. Detta är bara början på de otroliga sevärdheter vi kommer att dela med våra hästar

Vi är ca 8 timmar i sadeln

Dag 4. Mountains, you are the magic my soul is made of

Efter gårdagens långa dag i sadeln är detta en kortare dagstur för att låta ryttare och hästar vila inför morgondagens fantastiska och dramatiska uppstigning till toppen av Mount Prospect.

Idag börjar med en timmes promenad nerför Lindis Ridge. Vid lunchtid befinner vi oss intill Lindisälven, där hästarna njuter av en god betande och närande drink från det svala glaciärvattnet.

Denna eftermiddagstur går genom Nya Zeelands högländ med merinofår, vilda rådjur och inhemska falkar.

Ca 4 timmars ridning

Dag 5. Nature, my senses are alive with your beauty

Landskapet idag är exceptionellt, berg utspridda framför oss, vi kan se St Bathans bergen som vi red bara några dagar innan. Du kommer att bli förvånad över avstånden vi tillryggalägger på hästryggen. Det är här våra äventyrshästar kommer till sin rätt; Trygga och vänliga gräver de ner sig i bergspassen och leder dig till drömställen som andra sällan ser.

För de ryttare som tycker om att gå och observera alpint växtliv är detta ett utmärkt tillfälle att göra det. Rutten är fylld med unika Nya Zeelands flora och fauna, flankerad av södra Alperna

Ca 5 timmar i sadeln

Dag 6. Horse, with you by my side I know I can achieve my dreams

Idag är en av trailbossarnas favoritdagar på hästryggen; njut av en dag full av bergslandskap, utan motstycke i världen. Våra ryttare från hela världen har berättat för oss att det här vida överträffar allt de åkt i världen (och utan att oroa sig för grizzlybjörnar eller bergslejon).

4 timmars ridning

Dag 7. River, your braids of beauty play my heart strings

Idag kommer vi att njuta av utsikten över Ahuriri Conservation Park när vi rider nära Ahuriri River och korsar många små bäckar. Detta är Merino fårlandet, vars fina ull har gjort Nya Zeeland känt. Ofta samlar stationen fåren när vi rider, vilken underbar syn att se herden och hans hund arbeta tillsammans.

Ikväll bor vi på en vackert restaurerad historisk gård djupt i hjärtat av Ahuriri Park. Vi firar vår sista natt tillsammans, delar en bondgårdsmiddag och berättelserna från stigen vi precis åkt.

Sjung till ukulelen runt brasan i loungen, eller bara krypa ihop med en god bok.

Vi är 5 timmar i sadeln

Dag 8. Final day

Må minnet av bergen och kärleken till din äventyrshäst alltid finnas i ditt hjärta

Efter frukost kommer du att hämtas av vår buss och återvända till Queenstowns flygplats.

Avhämtning kl 9.30 och du anländer till Queenstown Airport 13.00-13.30 beroende på trafik och väder

Obs.: Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på lokala förhållanden (till exempel vädret).

Mountain Pack Trail - turfakta

Turens längd:

8 dagar på häst, 8 nätter.

Boende:

I stugor och gårdar och kanske tält på sträckan. Mycket enkelt boende utan bekvämligheter och ingen el eller internet. En toalett är ofta ett gammaldags hål i marken i ett litet träskjul

Pension:

Helpension från middag på ankomstdagen till frukost på avresedagen. Vi äter bondemat tillagad av lokala råvaror

Ridning:

Vi rider i svår terräng så tempot är måttligt. Du får inte lida av höjdskräck

Hästar:

Du kommer att rida på Nya Zeeland uppfödda hästar som är tränade för bergsstigar. De är stabila och uthålliga hästar

Ridvana:

min 3. Du måste vara en någorlunda erfaren ryttare och i bra form, då vi måste tillbringa många timmar i sadeln varje dag i svår terräng.

Viktgräns:

Hästarnas storlek och turens vedermödor gör att det är en viktgräns på 100 kg på denna resa.

Grupp och guide:

Vi är min. 4 och max 8 ryttare med en bra guide. Grupperna är vanligtvis internationella.

Bagage:

Bagaget tas med på turen på packhästar så du måste bara ha med dig det mest nödvändiga på turen.

Kläder och utrustning:

Vandringsskor eller stövlar med gummisulor (inte ridstövlar med släta sulor), ridhjälm, en regnjacka, varma och vindtäta kläder, bra solglasögon, solkräm, toalettartiklar och din eventuella medicin. Sovsäck (-5C) Bagaget packas bäst i mjuka väskor för transport mellan lägren.

Klimat:

Nya Zeelands sydön har ett tempererat klimat, relativt svala somrar och kalla vintrar. Resan sker på Nya Zeelands sommar, men vi rider upp i bergen, så det kan vara ganska svalt.

El:

På turen befinner du dig i vildmarken och det finns ingen el och ingen mobiltäckning. Ta det som en välkommen paus från den digitala världen!

Valuta:

Du betalar med Nya Zeeland dollar. Du kan växla både USD och Euro mot NZ-dollar

Telefon och Internet:

Det finns ingen telefon eller internetuppkoppling på resan, men givetvis i Queenstown

Hygien:

Du skall bo primitivt, så vi rekommenderar att du tar med toalettpapper eller våtservetter och kanske hand desinfektionsgel.

Dricks:

Tips ingår inte i resepriset och är inte vanligt i Nya Zeeland. Du förväntas att ge lite dricks till lokala guider och chaufför.

Ingår inte i priset:

Resa till Queenstown, NZeTA, alkoholhaltiga drycker och läsk, lunch på ankomstdagen, försäkringar, dricks

Turkod:

NZ 140-01

Mountain Pack Trail - resefakta

Transport:

Flyg till Queenstown. Det finns avgångar från Stockholm och Köpenhamn med 2 stopp längs vägen. Restid cirka 36 timmar.

VIKTIGT: Vänta på vårt skriftliga godkännande av din flygresa innan du köper dina biljetter.

Transfer:

Det finns gratis grupptransfer till och från Queenstowns flygplats eller ett Queenstown hotell mellan 12:30 och 13:00. Det finns en returtransfer med ankomst till flygplatsen mellan kl. 13.30 och 14.00

Pas och visum:

Resenärer till Nya Zeeland måste ha ett pass som är giltigt i minst 3 månader efter avresedatumet. Visum krävs inte för resenärer med svensk pass, men du måste ha en NZeTA (New Zealand Electronic Travel Authority), som du kan ansöka om här. Det kan ta upp till 72 timmar att få en NZeTA, så vi rekommenderar att du ansöker i god tid före avgång. Det kostar runt NZD 58 att få en NZeTA, som kan betalas med kreditkort.

Vaccinationer:

Det finns för närvarande inga obligatoriska vaccinationer. Ofte rekommenderas dock vaccination mot hepatit A och difteri/stelkramp. Vi rekommenderar att du kontaktar din egen läkare om det har skett några ändringar i rekommendationerna.

Valuta:

Den lokala valutan är Nya Zeeland dollar (NZD). Vänligen ta med Euro eller USD för växling vid ankomst. Kreditkort kan endast användas överallt.

Reseförsäkring:

Det krävs att du har en giltig reseförsäkring som täcker dig vid sjukdom, olycka och behov av hemtransport. Vi rekommenderar också att du tecknar avbokningsskydd. Vi hjälper dig gärna med att teckna försäkringarna

Turkod:

NZ 140-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.